CENTRO UNIVERSITARIO TABOSA DE ALMEIDA

Periodo Letivo
Preceptor
Turno

Local do Estagio
Dias

Alunos

Associacao Caruaruense de Ensino Superior e Técnico - ASCES (Mantenedora)

AS(ES @ UNITA CNPJ: 09.993.940/0001-01

Avenida Portugal, N 584. CEP: 55016-901 - Bairro Universitario - Caruaru/PE

2019.2

MARUPIRAJA RAMOS

TARDE
JECRIM

Quarta-feira /Quinta-feira

Descricao

Estagio supervisionado 5
Estagio supervisionado 4
Estagio supervisionado 5
Estagio supervisionado 4
Estagio supervisionado 4
Estagio supervisionado 5

Matricula

2015201016
2015201041
2015101212
2015201040
2006101208
2015101208

+55 (81) 2103.2000 | Fax: (81) 2103.2053 | asces@asces.edu.br | www.asces.edu.br

Nome

ELOYSE ARANTES VIANA

GABRIELA CARDINALE VASCONCELOS P DIAS
JORGE EDUARDO GOMES DE ARRUDA
JOSECLEIA JOSEFA DA SILVA

PAULO HENRIQUE SALGADO MACIEL

PEDRO HENRIQUE CORDEIRO DA SILVA

Localizacao
10°D

9°D

10° NII

9°D

9° NI

10° NII



